

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Автономное учреждение здравоохранения Воронежской области «Воронежская областная клиническая стоматологическая поликлиника»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4					
			4	5	6	7	8	9	10	0				
1	2	3												
Рабочие места (ед.)	8	8												
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	14	14												
из них женщин	12	12												
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0												
из них инвалидов	0	0												

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		Рентгенологический кабинет																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	17	18	19	20	21	22	23	24
130	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет**
131	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет**
132	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет**
Корпус поликлиники расположенный по адресу г. Воронеж, ул. Ворошилова, 37																								
Рентгенологический кабинет																								
217	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет**
Отделение платных услуг № 2																								
288	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет**
Рентгенологический кабинет отделения платных услуг № 1																								
196	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет**
197	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет**
198	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет**

* - согласно ст. 350 Трудового кодекса Российской Федерации для медицинских работников устанавливается сокращенная продолжительность рабочего времени вне зависимости от результатов специальной оценки условий труда;
 ** - согласно п. 6 ст. 30 Федерального закона от 28.12.2013 г. №400-ФЗ «О страховых пенсиях», условия назначения страховых пенсий по старости лицам, осуществляющим лечебную и иную деятельность по охране здоровья в учреждениях здравоохранения, не зависят от результатов специальной оценки условий труда;

Дата составления: 25.12.2020 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Покидыко О.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

20.01.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Королевцева М.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

20.01.2021

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Ледовская Н.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

20.01.2021

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Бибикова О.П.

(Ф.И.О.)

(дата)

20.01.2021

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Кушнир Н.Ф.

(Ф.И.О.)

(дата)

20.01.2021

Старшая медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Шпакова Н.П.

(Ф.И.О.)

(дата)

20.01.2021

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Юрченко Н.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

20.01.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Стомаченко (Башарина) Аида

Александровна

(подпись)

25.12.2020 г.

(дата)

3837

(№ в реестре экспертов)